
 
 

UCHWAŁA NR XXIII-203/12 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Dobra na rok 2012.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt.9 lit. c i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 art. 211, art. 212, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 403 
w związku z art. 400 lit. a oraz art. 277 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zmianami), Rozporządzenie Ministra Finansów z 02 marca 2010 r. 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38, poz. 207, ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, 

poz. 449 ze zmianami.) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę: 1 228 661,76 zł, w tym:  

1) dochody bieżące – zmniejszenie planu o kwotę: 5 822,72 zł;  

2) dochody majątkowe – zmniejszenie planu o kwotę: 1 222 839,04 zł;  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Zmiany w planie dochodów na rok 2012 .  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem, o kwotę: 1 408 540,11 zł w tym:  

1) wydatki bieżące ogółem – zmniejszenie planu o kwotę: 11 957,32 zł, w tym:  

- dotacja na zadania bieżące – zmniejszenie planu o kwotę: 5 000,00 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie planu o kwotę: 7 100,00 zł;  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – zwiększenie planu o kwotę: 7 742,68 zł;  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – zmniejszenie planu o kwotę: 21 800,00 zł;  

2) wydatki majątkowe – zmniejszenie planu o kwotę: 1 396 582,79 zł, w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zmniejszenie planu o kwotę: 1 396 582,79 zł;  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – zmniejszenie planu o kwotę: 1 629 041,19 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Zmiany w planie wydatków na rok 2012.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3729



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 160 109,55 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w wysokości 5 144 740,47 zł 
oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 15 369,08 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 8 214 634,71 zł.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie: 3 054 525,16 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych 
w latach ubiegłych.  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 Plan przychodów i rozchodów na rok 2012.  

§ 4. Zmienia się treść § 4 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2011 r., 
który otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1. kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2012: 7 682 571,77 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu: 1 000 000,00 zł;  

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu: 3 570 911,47 zł;  

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej: 1 573 829,00 zł;  

d) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 537 
831,30 zł.”  

§ 5.  

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 
30 grudnia 2011 r. „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 

umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2012.”  

2. Po zmianach, o których mowa w § 5. ust. 1, Załącznik Nr 6 „Plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 

2012” otrzymuje nowe brzmienie - jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6.  

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 
30 grudnia 2011 r. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 

2012.”  

2. Po zmianach, o których mowa w § 6 ust. 1 Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2012” otrzymuje nowe brzmienie – jak Załącznik Nr 5 do 
niniejszej Uchwały.  

§ 7.  

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 
30 grudnia 2011 r. „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy, wyodrębnione na podstawie 

statutu Gminy Dobra na rok 2012.”  

2. Po zmianach, o których mowa w § 7 ust. 1, Załącznik Nr 9 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 

Gminy, wyodrębnione na podstawie statutu Gminy Dobra na rok 2012.” otrzymuje nowe brzmienie, jak 
Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.  

§ 8.  

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 
2011 r. „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2012” , zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3729



2. Po zmianach, o których mowa w § 8. ust.1, Załącznik Nr 10 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych 

(majątkowych) na rok 2012” do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2011 r. 
otrzymuje brzmienie tekstu jednolitego – jak Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały.  

§ 9. Zmienia się § 10. do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2011 r. w ten 
sposób, iż dodany Uchwałą Nr XXII-187/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 maja 2012 r. ustęp 6. otrzymuje 
nowe brzmienie:  

„Udzielania pożyczek do kwoty: 33 100,00 zł.”  

§ 10. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  
Jan Palki 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3729



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ROK 2012:  

 DZIAŁ  TREŚĆ  
DOCHODY 
OGÓŁEM  

 Z TEGO:  

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM  

Z TEGO:  

DOCHODY 
BIEŻĄCE 
OGÓŁEM  

DOTACJE  

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE 
Z ART.5 UST.1 

PKT 2 I 3  

DOTACJE  

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE 
Z ART.5 UST.1 

PKT 2 I 3  

010  ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO  

16 138,08  16 138,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Kara pieniężna 
z tytułu 
nieterminowej 
realizacji zadania 
przez firmę 
sporządzającą 
dokumentację 
techniczną dla 
zadania "Rozbudowa 
systemu 
wodociągowego 
w Gminie Dobra." 
/§0580/.  

16 138,08  16 138,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600  
TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ  

200 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  

 

Dotacja celowa 
z budżetu państwa 
na realizację 
zadania: "Odbudowa 
drogi gminnej 
"Działy do PKP 
Śnieżnicy nr 
K340103 
w miejscowości 
Skrzydlna w km 
0+000-
0+900."/§6330/.  

200 000,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  

750  
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  

0,00  -8 150,80  0,00  0,00  8 150,80  0,00  0,00  

 

Wpływy ze 
sprzedaży 
składników 
majątkowych 
/§0870/.  

8 150,80  0,00  0,00  0,00  8 150,80  0,00  0,00  

 
Wpływy z różnych 
dochodów /§0970/.  

-8 150,80  -8 150,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801  
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  

0,00  -175,00  0,00  0,00  175,00  0,00  0,00  

 

Wpływy ze 
sprzedaży 
składników 
majątkowych 
/§0870/.  

175,00  0,00  0,00  0,00  175,00  0,00  0,00  

 
Wpływy z różnych 
dochodów /§0970/.  

-175,00  -175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  
POMOC 
SPOŁECZNA  

7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Zadanie zlecone:         

 

Dotacja celowa 
przyznana na 
podstawie 
rządowego programu 
wspierania 

7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3729



niektórych osób 
pobierających 
świadczenia 
pielęgnacyjne 
/§2010/.  

900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

-
1 451 899,84  

-20 735,00  -20 735,00  0,00  -1 431 164,84  0,00  -1 628 745,95  

 

Wpłaty 
mieszkańców 
w związku 
z realizacją zadania: 
"Odnawialne źródła 
energii w Gminie 
Mszana Dolna 
i Gminach 
Partnerskich." 
/§6299/.  

-488 041,00  0,00  0,00  0,00  -488 041,00  0,00  -488 041,00  

 

Środki na 
dofinsowanie 
własnych inwestycji 
gmin (związków 
gmin), powiatów 
(związków 
powiatowych), 
samorządów 
województw 
pozyskane z innych 
źródeł /§6290/.  

197 581,11  0,00  0,00  0,00  197 581,11  0,00  0,00  

Porozumienia z jst:         

 

Dotacja od Lidera: 
Gminy Mszana 
Dolna na realizację 
zadania: 
"Odnawialne źródła 
energii w Gminie 
Mszna Dolna 
i Gminach 
partnerskich." 
/§6617/.  

-
1 870 896,00  

0,00  0,00  0,00  -1 870 896,00  0,00  -1 870 896,00  

Porozumienia z jst:         

 

Dotacja od Lidera: 
Gminy Mszana 
Dolna na realizację 
zadania: 
"Odnawialne źródła 
energii w Gminie 
Mszna Dolna 
i Gminach 
partnerskich." 
/§6615/.  

730 191,05  0,00  0,00  0,00  730 191,05  0,00  730 191,05  

Porozumienia z jst:         

 

Dotacja celowa 
z Gminy Szczucin na 
realizację zadania: 
"Demontaż 
i bezpieczne 
składowanie 
odpadów 
zawierających azbst 
z województwa 
małopolskiego." 
/§2317/.  

-20 735,00  -20 735,00  -20 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dotacja celowa 
z MRPO na 
realizację zadania: 
"Rozbudowa 
i przebudowa 
systemu wodno-
kanalizacyjnego 
w Gminie Dobra-
etap II." /§6207/.  

-283 371,92   0,00  0,00  -283 371,92  0,00  -283 371,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3729



 

Dotacja celowa 
z budżetu państwa 
na realizację 
zadania: 
"Rozbudowa 
i przebudowa 
systemu wodno-
kanalizacyjnego 
w Gminie Dobra-
etap II." /§6209/.  

283 371,92  0,00  0,00  0,00  283 371,92  0,00  283 371,92  

OGÓŁEM:  
-

1 228 661,76  
-5 822,72  -13 635,00  0,00  -1 222 839,04  200 000,00  -1 628 745,95  

         
 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  
Jan Palki 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3729



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROK 2012:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3729



 

 
 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3729



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2012  

 Zmiana:  

Treść  §  
Plan finansowy - 

zmiana  
1  2  3  

Przychody budżetu:  

  

- 179 878,35 
w tym:      

§Kredyty bankowe, z tego:        
-przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 - 70 196,35 

-na wyprzedzające finansowanie zadania finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  903 - 109 682,00 

„-„ zmniejszenie planu finansowego. 

Po zmianach:  
Treść  §  Plan finansowy  

1  2  3  
1. Dochody ogółem:     31 359 399,81 

2. Wydatki ogółem:     36 519 509,36 

3. Wynik /niedobór/:     5 160 109,55 

4. Przychody budżetu:  

  

8 214 634,71 
w tym:      

§Kredyty bankowe, z tego:     6 682 571,77 

        

-przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 5 108 742,77 

-na wyprzedzające finansowanie zadania finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  903 1 573 829,00 

§Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  950 1 532 062,94 

5. Rozchody budżetu:     3 054 525,16 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 1 537 831,30 

- spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  963 1 516 693,86 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3729



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA ROK 2012  

 Zmiana:  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan finansowy 

dochodów  
Plan finansowy 

wydatków  

1  2  3  4  5  6  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 1 161 439,95  - 1 161 439,95  

 90002   Gospodarka odpadami  - 20 735,00   

  

2317  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- 20 735,00  

 

 90002   Gospodarka odpadami   - 20 735,00  

  

 

w tym:   - 20 735,00  

wydatki bieżące, z tego:  - 20 735,00  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  - 1 870 896,00   

  

6617  

Dotacje celowe otrzymane z Gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  - 1 870 896,00   

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   - 1 870 896,00  

  

 

w tym: wydatki majątkowe   - 1 870 896,00  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 1 870 896,00  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3  - 1 870 896,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  + 730 191,05   

  

6615  

Dotacje celowe otrzymane z Gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

+ 730 191,05  

 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   + 730 191,05  

  

 

w tym: wydatki majątkowe   + 730 191,05  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  + 730 191,05  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3  + 730 191,05  

      

OGÓŁEM:  - 1 161 439,95  - 1 161 439,95  

„-„ zmniejszenie planu .  

Po zmianach:  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan finansowy 

dochodów  
Plan finansowy 

wydatków  

1  2  3  4  5  6  

10    Rolnictwo i łowiectwo  64 000,00  64 000,00  

 1095   Pozostała działalność  64 000,00   

  

6630  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  64 000,00   

 1095   Pozostała działalność   64 000,00  

   w tym: wydatki majątkowe   64 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3729



z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  64 000,00  

630    Turystyka  3 000,00  3 000,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  3 000,00   

  

2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  3 000,00   

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   3 000,00  

  

 

w tym:    

wydatki bieżące, z tego:  3 000,00  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3 000,00  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00  

750    Administracja publiczna  3 000,00  3 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 000,00   

  

2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  3 000,00   

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego   3 000,00  

  

 

w tym:   3 000,00  

wydatki bieżące, z tego:  3 000,00  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3 000,00  

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  730 191,05  730 191,05  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  730 191,05   

  

6615  

Dotacje celowe otrzymane z Gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  730 191,05   

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   730 191,05  

  

 

w tym: wydatki majątkowe   730 191,05  

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  730 191,05  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3  730 191,05  

      

OGÓŁEM:  800 191,05  800 191,05  

      
 

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3729



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
DOBRA W ROKU 2012  

 Zmiana:  

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1  2  3  4  5  6  

853   

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ    -5 000,00  

 
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  
 

 - 5 000,00  

 

  Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jst zlecane innym 

podmiotom   - 5 000,00  

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 

+ 32 136,68   

 90002  Gospodarka odpadami   + 24 394,00   

 

  Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  + 24 394,00   

      

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu  

 
+ 7 742,68   

   Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  + 7 742,68   

„+” zwiększenie planu; „-„ zmniejszenie planu.  

Po zmianach:  

Dział  Rozdział  Treść  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

1  2  3  4  5  6  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   442 809,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   442 809,00   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 
inwestycyjnych  442 809,00  

 

852   POMOC SPOŁECZNA   2 000,00   

 

85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzowej  

 

2 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3729



   Dotacja celowa na pomoc 

finansową dla jednostki 

samorządu terytorialnego 

w zakresie realizacji zadań 
bieżących  2 000,00  

 

853   

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ    24 951,38  

 
85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych  
  

5 000,00  

 

  Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jst zlecane innym 

podmiotom  

 

5 000,00  

 85395  Pozostała działalność    19 951,38  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jst zlecane innym 

podmiotom   19 951,38  

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 

32 136,68   

 90002  Gospodarka odpadami   24 394,00   

   Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  24 394,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu  

 
7 742,68   

   Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  7 742,68   

921  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 

427 595,00  
 

 
92109  

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  Dotacja podmiotowa  297 000,00  

 

 92116  Biblioteki  Dotacja podmiotowa  130 595,00   

926   KULTURA FIZYCZNA    99 702,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    99 702,00  

   Dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jst zlecane innym 

podmiotom  

 

99 702,00  

Razem dotacje:  904 540,68  124 653,38  

OGÓŁEM DOTACJE: 1 029 194,06 zł  

w tym:  

-dotacje podmiotowe 427 595,00 zł;  

-dotacje celowe na realizację zadań inwestycyjnych 442 809,00 zł;  

-dotacje celowe na realizację zadań bieżących 158 790,06 zł.  

UWAGI: I. Gmina Dobra wraz z Gminą Mszana Dolna, jako liderem, przystąpiła do realizacji przedsięwzięcia: „Odnawialne Źródła Energii 
w Mszanie Dolnej i gminach partnerskich” współfinansowanego z Funduszu Polsko-Szwajcarskiego. Koszty bieżące związane z promocją 
projektu realizowanego na obszarze obu gmin, pokrywane będą z budżetu Gminy Mszana Dolna, stąd konieczne jest przekazane dotacji celowej 
w kwocie 7 742,68 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 900/90005/§2316). II. Gmina Dobra wraz z Gminą Szczucin, jako liderem, przystąpiła 
do realizacji zadania: „Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego” 
współfinansowanego z Funduszu Polsko-Szwajcarskiego. Montaż finansowy zadania przedstawia się w ten sposób, iż na podstawie porozumienia 
Gmina Dobra udzieli dotacji celowej na realizację zadania Gminie Szczucin, przy czym wydatki w wysokości 85% kosztów kwalifikowanych po 
otrzymaniu refundacji przez lidera, zostaną zwrócone Gminie Dobra. Gmina Dobra poniesie wydatki w podziałce klasyfikacji budżetowej: 
900/90002/§2315: 20 735,00 zł oraz 900/90002/§2316: 3 659,00 zł (łączny wydatek: 24 394,00 zł).  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  
Jan Palki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3729



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY WYODRĘBNIONE 

NA PODSTAWIE STATUTU GMINY DOBRA NA ROK 2012  

 Zmiana:  

Lp.  Dział  Rozdział  Treść  Plan finansowy - zmiana  

1  2  3  4  5  

RADA SOŁECKA SKRZYDLNA  

II.  600   Transport i łączność  0  

  60016  Drogi gminne  + 4 200,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  + 4 200,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  + 4 200,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  - 4 200,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  - 4 200,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  - 4 200,00  

„+”zwiększenie planu’; „-„ zmniejszenie planu.  

Po zmianach:  

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych, wyodrębnione na podstawie Statutu Gminy Dobra – 160 000,00 zł.  

Lp.  Dział  Rozdział  Treść  Plan finansowy  

1  2  3  4  5  

RADA SOŁECKA CHYSZÓWKI  

I.  600   Transport i łączność  7 902,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  7 902,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  7 902,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  7 902,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  1 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  1 000,00  

 801   Oświata i wychowanie  2 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe  2 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  2 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  2 000,00  

RADA SOŁECKA DOBRA  

II.  600   Transport i łączność  52 096,00  

  60016  Drogi gminne  40 746,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  40 746,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  40 746,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  11 350,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  11 350,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3729



   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  11 350,00  

RADA SOŁECKA GRUSZOWIEC  

III.  600   Transport i łączność  7 684,00  

  60016  Drogi gminne  7 684,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  7 684,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  7 684,00  

RADA SOŁECKA JURKÓW  

 750   Administracja publiczna   

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  1 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  1 000,00  

     

IV.  600   Transport i łączność  16 635,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  16 635,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  16 635,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  16 635,00  

RADA SOŁECKA PORĄBKA  

V.  600   Transport i łączność  8 915,00  

  60016  Drogi gminne  4 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  4 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  4 000,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  4 915,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  4 915,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  4 915,00  

RADA SPOŁECKA PÓŁRZECZKI  

VI.  600   Transport i łączność  10 097,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  10 097,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  10 097,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  10 097,00  

RADA SOŁECKA PRZENOSZA  

VII.  600   Transport i łączność  7 832,00  

  60016  Drogi gminne  6 632,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  6 632,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  6 632,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  1 200,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 200,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  1 200,00  

RADA SOŁECKA STRÓŻA  

VIII  600   Transport i łączność  9 073,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3729



  60016  Drogi gminne  3 800,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  3 800,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  3 800,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  5 273,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  5 273,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  5 273,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa  500  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  500  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  500  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  500  

RADA SOŁECKA SKRZYDLNA  

IX.  600   Transport i łączność  17 798,00  

  60016  Drogi gminne  4 200,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  4 200,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  4 200,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  13 598,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  13 598,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  13 598,00  

RADA SOŁECKA WILCZYCE  

X.  600   Transport i łączność  8 590,00  

  60016  Drogi gminne  5 590,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  5 590,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  5 590,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  3 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  3 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  3 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  1 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  1 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 000,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  1 000,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  1 000,00  

RADA SOŁECKA WOLA SKRZYDLAŃSKA  

XI.  600   Transport i łączność  5 878,00  

  60017  Drogi wewnętrzne  5 878,00  

   w tym:   

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  5 878,00  

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  5 878,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  
Jan Palki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3729



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2012 - 

zmiana  

 Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  
Plan finansowy 
przed zmianą  Zmiana planu  

Plan finansowy 
po zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  

1.  

Odbudowa drogi gminnej „Działy do PKP 
Śnieżnicy K340103 w miejscowości 
Skrzydlna w km 0+000-0+900  600  60078  0  + 221 800,00  221 800,00  

2.  
Wykonanie elewacji Szkoły Podstawowej 
w Półrzeczkach.  801  80101  100 000,00  + 10 658,40  110 658,40  

3.  
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Mszana Dolna i Gminach Partnerskich.  900  90005  2 376 935,00  -1 449 162,84  927 772,16  

4.  

Oświetlenie drogi powiatowej nr 1616K 
w Jurkowie i Dobrej oraz oświetlenie drogi 
krajowej nr 28 w Dobrej.  900  90015  300 958,85  - 179 878,35  121 080,50  

Razem:  2 777 893,85  - 1 396 582,79  1 381 311,06  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  
Jan Palki 

  
 

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr XXIII-203/12 
Rady Gminy Dobra 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2012 – 
tekst jednolity:  

 Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  
Plan finansowy 

[zł]  

1  2  3  4  5  

1.  Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra-etap I.  10  1010  2 977 838,13  

2.  
Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra – etap I (dokumentacja 
techniczna).  10  1010  598 100,00  

3.  Zakup działek pod budowę wodociągu Półrzeczki II i Wilczyce.  10  1010  50 000,00  

4.  Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w Gminie Dobra.  10  1010  5 000,00  

5.  Doprowadzenie energii elektrycznej i montaż lamp UV- Wodociąg Nr 2.  10  1010  60 000,00  

6.  Modernizacja dróg dojazdowych do pół rolniczych.  10  1095  129 000,00  

7.  Budowa targowiska wiejskiego w miejscowości Skrzydlna.  500  50095  18 450,00  

8.  
Poprawa warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 
1622K Dąbie- Szczyrzyc- Skrzydlna-Dobra na terenie Powiatu Limanowskiego.  600  60014  222 501,00  

9.  
Przebudowa pobocza przy drodze powiatowej nr 1922K Wierzbanowa – Przenosza – 
Skrzydlna w miejscowości Przenosza w km 2+770-3+726  600  60014  220 308,00  

10.  
Dokumentacja projektowa na realizację zadania w ramach drugiego naboru do 
programu NPPDL: Bezpieczeństwo- Dostępność-Rozwój na lata: 2012-2015.  600  60016  15 000,00  

11.  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dobra.  600  60016  5 950,11  

12.  Odbudowa po powodzi drogi gminnej „DRZYZGI” nr K340016 w miejscowości 600  60078  82 441,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3729



Chyszówki km 0+290-0+680.  

13.  
Odbudowa po powodzi drogi gminnej „GALASE” nr K340040 w miejscowości 
Gruszowiec w km 0+000-0+500.  600  60078  103 253,59  

14.  
Odbudowa po powodzi drogi gminnej „PALE WISIELNICE” nr K340072 
w miejscowości Porąbka w km 0+400-1+250.  600  60078  49 394,35  

15.  
Odbudowa po powodzi drogi gminnej „PODLESIE PAWLAKI” nr K340071 
w miejscowości Porąbka, w km 0+400-1+250  600  60078  217 024,90  

16.  
Odbudowa po powodzi drogi gminnej ”KRAWCE” nr K340056 w miejscowości 
Jurków.  600  60078  70 567,57  

17.  Odbudowa po powodzi dróg gminnych – inspektor.  600  60078  6 367,49  

18.  
Odbudowa drogi gminnej „Działy do PKP Śnieżnicy K340103 w miejscowości 
Skrzydlna w km 0+000-0+900.  600  60078  221 800,00  

19.  Kompleksowe zagospodarowanie centrum Dobrej.  600  60095  435 516,00  

20.  Budowa zatoki przystankowej w miejscowości Dobra.  600  60095  23 001,00  

21.  Modernizacja budynku Dom Nauczyciela w Skrzydlnej.  700  70005  99 215,91  

22.  Wkład własny do programu Leader.  700  70005  18 000,00  

23.  Zakup działki w miejscowości Wilczyce.  700  70005  6 500,00  

24.  Rozbudowa fontanny w miejscowości Dobra.  700  70005  5 000,00  

25.  
Wymiana okien w budynku po zlikwidowanej szkole w miejscowości Wola 
Skrzydlańska  700  70005  12 300,00  

26.  Modernizacja budynku nr 233 (Urząd Gminy).  750  75023  585 656,72  

27.  Zakup serwera.  750  75023  18 000,00  

28.  Fundusz Wsparcia Policji.  754  75405  8 000,00  

29.  Wykonanie elewacji Szkoły Podstawowej w Półrzeczkach.  801  80101  110 658,40  

30.  
Projekt budowy platformy śrubowej dla osób niepełnosprawnych w budynku Szkoły 
podstawowej w Dobrej.  801  80101  14 760,00  

31.  
Budowa szybu windowego z udźwigiem hydraulicznym dla osób niepełnosprawnych 
w budynku Gimnazjum w Dobrej.  801  80110  14 760,00  

32.  Zakupy inwestycyjne.  801  80110  21 600,00  

33.  Rozbudowa i przebudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra-etap II.  900  90001  736 716,00  

34.  Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gminie Dobra.  900  90001  5 000,00  

35.  
Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna i gminach Partnerskich – wpłaty 
mieszkańców.  900  90005  1 300,00  

36.  Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna i Gminach Partnerskich.  900  90005  927 772,16  

37.  Odnawialne źródła energii.  900  90005  19 490,97  

38.  
Oświetlenie drogi powiatowej nr 1616K w Jurkowie i Dobrej oraz oświetlenie drogi 
krajowej nr 28 w Dobrej.  900  90015  121 080,50  

39.  
Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości: Chyszówki, Półrzeczki, Wilczyce, 
Przenosza.  926  92601  1 244 301,59  

40.  Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości: Porąbka, Gruszowiec, Stróża.  926  92601  886 775,35  

41.  Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości Skrzydlna.  926  92601  923 526,54  

Razem:  11 291 928,27  

 
 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3729


		2012-07-26T11:46:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




